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Engang forsøgte jeg at finde en sankthans-
urt til Sankt Hans. En plante, som også kaldes 
Johannes-urt eller prikbladet perikum. Det er 
den, man bruger til snapsen. En lidt ranglet urt 
med gule blomster.
 Urten er opkaldt efter Sankt Hans eller Sankt 
Johannes, der ifølge den katolske helgenka-
lender har sin helgendag i 24. juni (sankthans-
dag). Derfor tænkte jeg, at urten kunne findes 
ved midsommer, men det lykkedes ikke. Den 
er meget lettere at genkende, når den blom-
strer – i august!

Johannes Døberen
Sankt Hans er som bekendt identisk med 
Johannes Døberen. Hans opgave var at bere-
de vejen for Jesus. Derfor prædikede han 
stærkt og indtrængende, så folk omvendte 
sig og fortrød deres synder og lod sig døbe i 
Jordanfloden.
 Sankt Hans prædikede lige stærkt og ind-
trængende for både høj og lav – og gjorde 
sig især upopulær hos den mægtige kong 
Herodes, der havde taget sin brors kone som 
elskerinde. Hverken Herodes eller elskerinden 
var begejstrede for Johannes Døberens kritik, 
så derfor fik de Johannes fængslet – og under 
et festligt orgie fik de den ide at halshugge 
Johannes Døberen og lade hans hoved bringe 
op i gildesalen på et fad.

Legenderne
Det fortælles, at den første Johannesurt skød 
op der, hvor blodet sprøjtede, da Johannes 
Døberen blev halshugget. Hvis man klemmer 
på perikons gule blomster, så sprøjter der gan-
ske rigtigt blod ud - eller i hvert fald rød saft.
 Perikumplanten eller Johannesurten blev 
altså sat i forbindelse med et menneske, der 
satte livet ind på at sige sin mening og gøre 
det rigtige - uanset konsekvensen. Derfor til-
lagde man planten mange gode egenskaber. 
Den kunne fordrive troldtøj og hekseri, og 
den virkede helbredende på flere ting, f.eks. 
brandsår og depressioner (humørforbandelse).
 Man sagde ovenikøbet, at planten var så 
god, at djævelen i raseri prikkede små huller 
i alle dens blade i håb om, at den så ville gå 
ud. Men planten lever i bedste velgående - og 
de små gennemsigtige prikker på bladene har 
den endnu.

Ikke ren overtro
Det var ikke ren overtro det hele.
Johannes-urten har været anvendt som læge-
urt i mange århundreder. Inden for naturme-
dicin anbefales også i vor tid en lang række 
Johannesurt-præparater, der skulle være gavn-
lige mod milde depressioner og almindeligt 
dårligt humør. Også nogle af medicinalfirma-
ernes antidepressive midler indeholder et eks-
trakt af Johannes-urtens blade.

Søgen efter lykken
Tænk, hvis man kunne finde en urt, som 
kunne helbrede enhver humørforbandelse og 
fordrive al trolddom og ondskab fra tilværel-
sen! Tænk, hvis man kunne finde en urt, som 
gjorde glad! Hvis bare man kendte dens blom-
stringstid!
 Hvornår glæden har sin blomstringstid for 
os, ved vi ikke. Johannes Døberen havde vel 
ikke ligefrem en glad tilværelse. Men han 

At finde en ”sankthans-urt” 
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Trinitatisvandring
TRINITATIS-VANDRING 
OMKRING BULBJERG
Søndag den 12. juni er der pil-
grimsvandring i Jammerbugt. Tema: 
”At være på vej – med apostlen 
Paulus”. 

Vandringen indledes med en andagt 
kl. 9.30 på shelterpladsen ca. 500 
meter ind ad Søvej (se kort) og 
slutter med nadvergudstjeneste i 
Lildstrand Kirke kl. ca. 15.30.

Vi vandrer ind over Troldsting, kryd-
ser Bulbjerg og går ad Redningsstien 
frem mod Lildstrand. Undervejs bli-
ver der frokostpause, små stop med 
ord til eftertanke og en kort vandring 
i stilhed.

Turen er knap 12 kilometer.

Medbring drikkevand, madpakke 
og evt. kasket/solhat.

Tilmelding til sognepræst Benthe 
Kleon Jeppesen, tlf. 21443719 - 
senest dagen før.

havde i høj grad en meningsfuld tilværelse. 
Han kæmpede for det, han troede på: At 
Jesus ville komme en dag - til frelse og stor 
glæde for alle - undtagen de ligeglade. Derfor 
kæmpede han mod ondskab, egoisme og 
ligegyldighed, så vejen var banet for frelseren. 
Johannes Døberen kan lære os lidt om, hvad 
et meningsfuldt liv er. I stedet for at tænke: 
”Nu kunne jeg tænke mig at få det lidt godt 

og have det lidt ordentligt” - så tænk: ”Nu 
kunne jeg tænke mig at gøre noget godt og 
være lidt ordentlig.”
 Finder vi så den store glæde, lykkens 
blomst? Det ved vi ikke. Det er ligesom Guds 
rige. Det kommer, når vi mindst aner det – 
og blomstrer samtidigt lige her og nu - midt 
iblandt os. God sommer!

Benthe Kleon Jeppesen
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Kirkesommerskolen 2022 

Temaet til dette års Kirkesommerskole er “Vi 
sejler på livets hav”. 
 Hvetbopastoraterne tilbyder, igen i år, et 
underholdende og lærerigt forløb for børn, 
der har afsluttet 0.-6. klassetrin. Vi håber, at 
du har lyst til at gøre dette års Kirkesommer-
skole til noget helt særligt, ved at melde dig 
til tre dage i starten af sommerferien, der er 
spækket med sjove, spændende og lærerige 
oplevelser.  
 Den første dag byder programmet på krea-
tiv udfoldelse, hvor vi maler på trøjer, lytter til 
en bibelfortælling og synger salmer og sange 
i Jetsmark Kirke samt leger i Præstegårds-
haven.  
 Tirsdag mødes vi ved Saltum Kirke, hvor vi 
skal høre bibelfortællingen om Noas Ark. Vi 
bygger derefter vores egne mini-ark og sø-
sætter dem til kapsejlads i Nols Søen.  

 Den sidste dag tager vi på udfl ugt med bus 
fra sognegården i Jetsmark og til Springeren 
Maritimt Oplevelsescenter i Aalborg samt 
tager på sejltur med færge til Egholm. Om 
eftermiddagen er vi tilbage igen i Jetsmark 
Sognegård, hvor vi indbyder din familie til at 
deltage i vores afslutning kl. 14.30. Her vil vi 
fortælle, hvad vi har lavet i alle tre dage.  
 Udover de ansatte i kirken, er der nogle 
dygtige frivillige ledere og hjælpere, der alle 
tre dage i forløbet er med til at løfte forskel-
lige opgaver. Med kirkesommerskolen ønsker 
vi at skabe et stærkt fællesskab på tværs af 
skoler og aldre, så vi alle får nye venskaber 
med fra derfra.  

Tilmelding: www.jetsmark-kirke.dk (vi har 
plads til 40 børn, og der er tilmelding efter 
’først til mølle’-princippet). 

Tid og sted: mandag-tirsdag-onsdag (uge 
26) fra den 27.-29. juni kl. 09.00-15.00.  

Tilmelding (senest 31. maj)
til Nicola på tlf. 21 34 82 37

Pris for mad er 20 kr. pr. person.
Betaling for mad via mobilepay til: 65681

Medbring gerne service, havestol og
tæpper samt påklædning efter vejret.

Vi glæder os til at se Jer!
På vegne af

KFUM-Spejderne i Saltum, FDF-Pandrup og
Folkekirkerne i Gl. Pandrup Kommunne

Tirsdag den 7. juni kl. 17.00
ved Nols Hytten i Saltum, Nolsvej 16

Program:
Kl. 17.00 Andagt
Kl. 17.30 Spisning i det fri
Kl. 18.15 Pinse-løb og leg
Kl. 19.30 Tak for denne gang

Gud & Grill

Spejderne og folkekirkerne i den tidligere 
Pandrup Kommune indbyder til Gud og Grill 
tirsdag den 7. juni kl. 17.00-19.30 ved Nols 
Hytten, Nolsvej 16 i Saltum. Vi holder andagt, 
går på symbol-jagt og synger fællessange og 
salmer. Herefter spiser vi sammen under åben 
himmel, og så vil spejderne stå for underhold-
ning til børnene og barnlige sjæle samt bål-
hygge.  
 Vi sørger for lækker grillmad, men med-
bring gerne egen service (tallerken, bestik, 
krus), havestol/tæpper samt påklædning efter 
vejret.   
 Tilmelding og betaling for mad er senest 
den 31. maj. Tilmelding til arrangementet er 
til Nicola fra KFUM-Spejderne på tlf. 21 34 82 
37. Prisen for mad er 20,- kr., der skal overfø-
res via mobilepay på tlf. 65681.  
 Vi håber at du/I har lyst til at lege, synge og 
byde velkommen under åben himmel.  

Kirkesanger, 
Kathrine Thorup Nordtorp

Mandag mødes vi i Jetsmark Sognegård 
(Bred gade 98, 9490 Pandrup). 
Tirsdag i Saltum Kirke (Tinghøjgade 83, 9493 
Saltum). 
Onsdag i Jetsmark Sognegård, inden vi sam-
les op af bussen til udfl ugt.  

Pris: 150,00 kr. (søskenderabat) Det er muligt 
at søge om friplads ved at sende en mail til 
Kathrine T. Nordtorp. 

Ved spørgsmål kontakt Kathrine T. Nordtorp 
på ktn@km.dk eller tlf. 40 41 52 06 

Vi sejler 
på livets hav



Gudstjenester i Jetsmark Kirke
GUDSTJENESTER PÅ KAAS PLEJECENTER  
Torsdag den 23. juni kl. 10.00: Benthe Kleon Jeppesen.
Ingen gudstjeneste i juli.
Torsdag den 18. august kl. 10.00: Michael Berg.

  
GUDSTJENESTER PÅ PANDRUP PLEJECENTER  
Tirsdag den 21. juni kl. 10.30: Michael Berg.
Ingen gudstjeneste i juli. 
Tirsdag den 16. august kl. 10.30: Benthe Kleon Jeppesen.

NB! ALLE ER VELKOMNE!
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Søndag den 5. juni Pinsedag. Johs.14,15-21: Løftet om en anden talsmand.   
Kl. 10.30 Michael Berg. KIRKEFROKOST.

Mandag den 6. juni 2. pinsedag. Johs.6,44-51: Livets brød.
Kl. 11.00 Kristian G. Schjoldager. FÆLLES FRILUFT I SALTUM.

Søndag den 12. juni Trinitatis s. Matt.28,16-20: Dåbsbefalingen.
Kl. 10.30 Michael Berg.

Søndag den 19. juni 1.s.e.trinitatis. Luk.12,13-21: Lignelsen om den rige bonde.
Kl. 10.30 Benthe Kleon Jeppesen.

Søndag den 26. juni 2.s.e.trinitatis. Luk.14,25-35: Prisen for efterfølgelse.
Kl. 10.30 Michael Berg.

Søndag den 3. juli 3.s.e.trinitatis. Luk.15,11-32: Lignelsen om den fortabte søn. 
Kl. 10.30 Michael Berg. KIRKEFROKOST.

Søndag den 10. juli 4.s.e.trinitatis. Matt.5,43-48: Om fjendekærlighed. 
Kl. 10.30 Asger Hørving.

Søndag den 17. juli 5.s.e.trinitatis. Matt.16,13-26: Peters bekendelse.
Kl. 10.30 Michael Berg.

Søndag den 24. juli 6.s.e.trinitatis. Matt.19,16-26: Den rige unge mand.
Kl. 10.30 Michael Berg.

Søndag den 31. juli 7.s.e.trinitatis. Matt.10,24-31: Udsendelsestalen.
Kl. 19.00 (!) Benthe Kleon Jeppesen.

Søndag den 7. august 8.s.e.trinitatis. Matt.7,22-29: Huset på klippen.
Kl. 10.30 Benthe Kleon Jeppesen. KIRKEFROKOST.

Søndag den 14. august 9.s.e.trinitatis. Luk.12,32-48: Den tro og kloge forvalter.
Kl. 10.30 Michael Berg. 

Søndag den 21. august 10.s.e.trinitatis. Matt.11,16-24: Visdom og veråb.        
Kl. 10.30 Benthe Kleon Jeppesen.

Søndag den 28. august 11.s.e.trinitatis. Luk.7,36-50: Kvinden i farisæerens hus.
Kl. 10.30 Michael Berg.          

Søndag den 4. sept. 12.s.e.trinitatis. Matt.12,31-42: Bespottelse mod Helligånden. 
Kl. 10.30 NN. KIRKEFROKOST.                 

Søndag den 11. sept. 13.s.e.trinitatis. Matt.20,20-28: Zebedæussønnernes ønske.   
Kl. 10.30 Michael Berg.  

Plejehjemsgudstjenester

Oplæsere i kirken 
Vi har i en længere periode haft oplæsere i kirken ved gudstjenesten 
om søndagen Det giver en god variation, når det ikke er præsten, der 
læser alle tekster. Vi søger derfor flere, der har lyst til at være med i 
gruppen som oplæser.

Kontakt Michael Berg (mbe@km.dk) eller kirkekontoret 98247136/jahs@km.dk, 
hvis du har lyst til at være med.

Kirkekaffe/-frokost
Vi serverer kirkekaffe i frokoststuen i graverhuset efter gudstjenesten.

Alle, der har lyst til at snakke lidt over en kop kaffe og en småkage er 
velkommen. Vi kan diskutere søndagens tekst eller et aktuelt emne eller 
også bare snakke om løst og fast. Vi tror, det kan være godt for den enkelte 
og for fælles skabet omkring Jetsmark Kirke, at der er mulighed for at snakke sammen, 
inden vi går hver til sit igen efter søndagens gudstjeneste. 

Den 1. søndag i måneden skifter vi kaffen ud med en lille frokost.
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Hold dig opdateret omkring arrangementer m.v. på

www.jetsmark-kirke.dk



JUNIORKIRKEKORET
for 3.-7. klasse
øver hver tirsdag kl. 15.30-16.30.

UNGDOMSKORET 
for 7. klasse og op efter 
øver tirsdage i lige uger 16.30-17.45.

SOGNEKORET  
øver tirsdage i ulige uger 16.30-18.00.

Kontakt organist Doris Kjærgaard ved spørgsmål 
på tlf. 29 27 27 08 eller 
e-mail: organistenijetsmark@gmail.com

Jetsmark Kirkes Kor

Jetsmark Sogn  98 Jetsmark Sogn

FDF Pandrup
- natur, fantasi og kammerater

FDF Pandrup har hver uge sjove, skøre og udfordrende aktiviteter: Alt lige 
fra fotoudfordringer i byen til naturoplevelser er på programmet. Der er 
fyldt op på flere hold, så tag fat i kredslederen på sofielarsen@fdf.dk for at 
høre, om der er plads til, at dit barn kan få FDF som ståsted at møde verden fra.

Kredsleder: Sofie Larsen, tlf. 31 44 49 26, mail: sofielarsen@FDF.dk

Børneklubben
Børneklubben i sognegården holder åbent hver fredag eftermiddag.
Kl. 15.30 til 16.30 finder selve aktiviteten sted. 

Velkommen i børneklubben hver fredag efter skole til et hyggeligt, 
indholdsrigt og sjovt samvær!  

Børneklubben holder sommerferie. Vi åbner igen fredag den 26. august kl. 15.30.

Kristendomsundervisning/
aftenskole
Vi er en gruppe, der mødes hver onsdag kl.19.30. 

En studiekreds, hvor præsten kommer med et oplæg, som vi så diskuterer. 

Kristendomsundervisningen begynder igen onsdag den 7. september.

Mød op og vær med til at bestemme efterårets emner!

Henvendelse: Michael Berg (mbe@km.dk / 29668962)

Kreativ Klub
Hver mandag kl. 13.00 til 16.00 i sognegården.

Kreativ Klub er et mødested for folk, der er interesseret i at bruge deres 
hænder til at strikke, hækle, sy og lave hobbyting. Vi mødes til gensidig 
inspiration, udveksling af ideer og almindelig hygge. 

Henvendelse: Karen Lundgaard tlf. 40 74 75 38.

Hæklecafé
Hver mandag kl. 19.00 til 21.30 i sognegården.

Kom og lær de grundlæggende principper udi hækleriets kunst. 
Medbring garn (gerne bomuldsgarn) og hæklenål. 

Henvendelse: Anni Christensen tlf. 30 26 62 20.

Det sker i kirke og sognegård
HØJSKOLEFORMIDDAGE I SOGNEGÅRDEN
Første torsdag i måneden kl.10.00. Vi starter med en sang og kaffe og rundstykker. 
Derefter er der et foredrag eller anden underholdning. 

Første gang i efterårssæsonen er torsdag den 1. september kl.10.00.

SOGNEAFTENER I SOGNEGÅRDEN
Sogneaftenerne i Jetsmark Sognegård er foredragsaftener med aktuelle eller relevante 
emner, der direkte eller indirekte har med kristendommens og kirkens situation lige nu 
at gøre.

Første foredragsaften i efteråret bliver onsdag den 21. september kl.19.30, hvor Helge 
Rørtoft-Madsen kommer.

Hold dig opdateret omkring arrangementer m.v. på

www.jetsmark-kirke.dk
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Frivillig i Jetsmark Kirke
Klokken er 9.25. Jeg stil-
ler cyklen i cykelstativet, 
snupper min salmebog i 
bagagebæreren og går 
gennem lågen op af stien, 
som er omkranset af fine 
forårsblomster ved grav-
stederne og flankeret af 

nyudsprungne kastanjetræer. Inde i kirken 
bliver jeg mødt af både unge og ældre kor-
medlemmer, samt en veloplagt organist og 
korleder, som den næste time skal øve sal-
merne til dagens gudstjeneste med os. Af og 
til øver vi også korsatser, som vi fremfører 
som præludium. En helt perfekt start på en 
søndag for mig… 
 Det startede tilbage i 2013, hvor min søn 
gik i juniorkoret og jeg derigennem lyttede 
med om søndagen, når han sang ved gudstje-
nester. Jeg blev grebet af stemningen i kirken 
og de smukke salmer, og derfor begyndte jeg 
at synge med i sognekoret, som øvede ved 
juletid for at kunne være en del af julekoncer-
ten. På den måde kunne min søn og jeg også 
have fælles oplevelser. 
 Sognekoret blev senere udvidet, således at 
vi øvede hver anden tirsdag stort set hele året 
rundt. Derved blev vores aktiviteter også flere, 
da vi af og til blev medvirkende ved aftensang, 
som finder sted ca. en gang om måneden. Af 
og til bliver det også til en minikoncert. For 
eksempel skal vi synge til Store Bededags 

kvæld i Vedsted kirke, ligesom korene for 
nyligt har været en tur på Læsø for at deltage 
i gudstjenester der. Dette giver også en ekstra 
social dimension. 
 De medlemmer af sognekoret, der havde 
tid og lyst, blev efterhånden også inviteret til 
korprøverne sammen med junior- og ung-
domskoret før gudstjenesten. På den måde 
var vi flere og kunne skabe en solid “backing 
group” for menigheden under salmesang. 
Virkelig dejligt og givende… man er aldrig sur 
efter sådan en søndag formiddag. 
 For et par år siden blev det indført, at fri-
villige kunne melde sig til at læse søndagens 
evangelium. Det kunne jeg godt tænke mig, 
så jeg meldte mig også til det. Vi er et par 
håndfulde, som skiftes til at læse evangeliet til 
søndagens gudstjeneste og til aftensang. Jeg 
nyder faktisk at læse teksten, da man kom-
mer til at reflektere mere over den, hvilket gør 
betydningen af ordene mere nærværende. 
 Det har været og er stadig en stor fornø-
jelse, at være et del af fællesskabet omkring 
kor, sang og læsninger. Jeg er stolt over at 
være en del af aktiviteterne omkring Jetsmark 
kirke, hvilket giver mig et åndehul fra hver-
dagens gøremål og samtidig giver mig så 
meget mening. Man bestemmer helt selv, 
hvor meget man vil deltage i det forskellige 
aktiviteter og man bliver altid påskønnet for 
den indsats man bidrager med.

Tina Thunbo

Jetsmark Kirkevej 15 · 9490 Pandrup · Tlf. 98 24 71 36
Læs mere på www.jetsmark-kirke.dk · www.vendsysselfestival.dk 

Matiné / eftermiddagsmusik / rundvisning
Tirsdag d. 21. juni kl. 16.30
Pia Munch, saxofon og Doris Kjærgaard, orgel. Værker af Händel, Bozza, Barber mfl .
Efter en halv times musik er der rundvisning i kirkens kalkmalerier ved sognepræst Michael Berg.

Torsdag d. 30. juni kl. 16.30  
Morten Ladehoff, Domorganist ved Viborg Domkirke. Værker af Bach, Vivaldi og Widor. 
Efter en halv times musik er der rundvisning i kirkens kalkmalerier ved sognepræst Michael Berg.

Onsdag d. 13. juli kl. 16.30 og onsdag d. 20. juli kl. 16.30  
Rundvisning i kirkens kalkmalerier ved sognepræst Michael Berg. (Ingen musik).

Onsdag d. 17. august kl. 16.30  
Organist Peter Schüsler, Vor Frue kirke, Aalborg. Værker af Vivaldi, Efterstøl og Boelmann. 
Efter en halv times musik er der rundvisning i kirkens kalkmalerier ved sognepræst Michael Berg.

Der er gratis entré til matiné / rundvisning.

Musik i 
Jetsmark kirke 

J E T S M A R K  S O G N
 E N  D E L  A F  F O L K E K I R K E N

SOMMER
2022

Koncerter
Onsdag d. 6. juli kl. 19.30
Hanne Kuhlmann, Domorganist ved Vor Frue kirke, København. 
Bachs Pedalexercitium, César Francks ’Grande Pièce Symphonique’ mfl . 
Koncert Vendsyssel festival. Entré 100 kr. Ingen rundvisning denne dag.

Onsdag d. 10. august kl. 19.30
Anna Wierød, sopran og Lars Colding Wolf, cembalo. 
Værker af Monteverdi, Merula, Colonna og Bach. 
Koncert Vendsyssel festival. Entré 100 kr. 
Kl. 18.45 er der rundvisning i kirkens kalkmalerier ved sognepræst Michael Berg.



Kirkebil
Kirkebilens telefonnummer er: 53534474 (Hennings Taxi). Den kører til gudstjenester og arrange-
menter i kirke og sognegård. Ring helst fredag inden kl. 18, men det kan nås lørdag inden kl. 18.

Sognepræst: Michael Berg, Bredgade 103, 9490 Pandrup, tlf. 98 24 71 36 / 98 20 49 98,
 mobil 29 27 93 12, e-mail: mbe@km.dk.
 Træffes bedst tirsdag til fredag om formiddagen; ring og aftal tid.

Sognepræst: Benthe Kleon Jeppesen, Hjorthsvej 12, Birkelse, 9440 Aabybro,  
 tlf. 21 44 37 19, e-mail: bekj@km.dk. Træffetid efter forudgående aftale. 
 Sognepræst Benthe Kleon Jeppesen er ansat med en kvote på 50 % i Jetsmark Sogn.
 Ugentlig fridag: mandag. 

Sognepræst: Asger Hørving, tlf. 40 43 20 23; e-mail: hrving@gmail.com. 
 Sognepræst Asger Hørving er vikarpræst med en kvote på 25 % i Jetsmark Sogn.
 Ugentlig fridag: fredag. 

Organist: Doris Kjærgaard, tlf. 29 27 27 08, e-mail: dekj@km.dk.

Kirketjener: Søren Buhl, tlf. 61 22 99 65, e-mail: kirketjener.soren@gmail.com
 Lone Kristiansen.

Kirkesanger: Kathrine Thorup Nordtorp, tlf. 40 41 52 06, 
 email: ktn@km.dk.

Kirke- og Opgaven varetages delvist af vores kirkesanger Kathrine Thorup Nordtorp
kulturmedarb.: frem til 30. juni 2022.

Kirkekontor: Daglig leder/kordegn, Karen Sørensen, email: kaso@km.dk, tlf. 21 63 08 40.
 Kordegn/kirketjener: Jannie Svendsen, email: jahs@km.dk, tlf. 21 64 09 30.
 Jetsmark Kirkevej 15, 9490 Pandrup, (kontorbygningen ved kirken)
 Tlf. 98 24 71 36. Åbent: Mandag-fredag kl. 9-13. 

Kirkegårds- Kirkegårdsleder: Anne Louise Kjeldgaard.
kontor: Åbent: Mandag-fredag kl. 9-13. Tlf. 98 24 71 36 / 29 27 25 29.
 E-mail: alkj@km.dk.

Menigheds- 
rådsformand: Kay Jacobsen.

Kirkeværge: Bibi Jensen.

(kirkebogsfører/
begravelsesmyndighed)
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